






Zawiercie, dnia 18.11.2020 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/PN/27/2/2020 – Dostawa podkładów, obłożeń sterylnych i niesterylnych dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 5 
Poz. 3-10
Czy zamawiający wydzieli poz.3-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu.
Pytanie nr 6 
Poz. 10
Czy zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym gumką?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 7 
Poz. 10
Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 25 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 8 
Poz. 9
Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. 
z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci gwiazdki (*) i przypisu.





Pytanie nr 9 
Poz.5
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie nr 10 
Poz.5
Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Pytanie nr 11 
Poz.5
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 12 
Poz.6
[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perf., 50 m.b.,100 sztuk w roli; wykonany 
z 1 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie obok opisanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dodatkowo Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym 
w postaci gwiazdki (*) i przypisu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania zmienia termin składania i otwarcia ofert w prowadzonym postępowaniu przetargowym.

Było:		Termin składania i otwarcia ofert – 23.11.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
Winno być:  	Termin składania i otwarcia ofert – 25.11.2020 r. godz. 10:00 / 11:00
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."
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